
CAMPIONATO REG. INDIVIDUALE SU PISTA JUNIORES E PROMESSE M/F
Gare di contorno cat. Assolute (valide quale 2^ fase C.d.S.)

Organizzazione: C.R. FIDAL Abruzzo - Pescara

RISULTATI

110 HS H 100 JUNIOR M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:09 - Vento: -1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 9 SANTORI Vittorio 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 15.34

PESO KG 6 JUNIOR M

SERIE - RISULTATI

Stadio Adriatico `Cornacchia` - 02 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 802 DEL GATTO Lorenzo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 17.99

1°: 16.63 2°: 17.99 3°: 17.77  4°: 17.41 5°: N 6°: N  

2 852 CARUSO Rocco 1994 JM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 17.06

1°: 15.85 2°: N 3°: 17.06  4°: N 5°: N 6°: N  

3 789 CAVALIERI Alessandro 1995 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 16.39

1°: 15.41 2°: N 3°: 16.39  4°: N 5°: 16.04 6°: 15.79  

DISCO KG 1,750 JUNIOR M

SERIE - RISULTATI

Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 828 CAVALIERI Alessandro 1995 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA Ncl

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

MARTELLO KG 6 JUNIOR M

SERIE - RISULTATI

Stadio Adriatico `Cornacchia` - 02 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 862 MASSI Nicola 1994 JM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 55.31

1°: 55.31 2°: 49.19 3°: N  4°: 54.56 5°: N 6°: 48.80  

100 METRI J/P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:28 - Vento: -0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 35 GIUDETTI Gabriele 1983 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 10.91

2 4 19 CARROZZA Michele 1990 SM AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 11.06

3 5 34 AMBROSINI Nicola 1990 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 11.10

4 7 28 MANILI Fabrizio 1983 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 11.23

5 2 73 TAMMARO Umberto 1997 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 11.60

6 3 65 PALUCCI Marco 1984 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 11.70

7 1 5 DE FEDERICIS Alex 1997 AM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 11.72

Serie 2 Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:34 - Vento: -0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 99 BONANNI Alessandro 1993 PM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 11.16

2 3 87 CHENDI Filippo 1991 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 11.37

3 2 22 CIFERNI Jacopo 1995 JM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 11.98

4 6 11 BAEZ CASTRO Omar Jose' 1994 JM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 12.12

5 5 27 MANCINELLI Claudio 1994 JM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 13.64

Serie 3 Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:38 - Vento: +1.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 3 94 PIERMATTEI Filippo 1983 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.46

2 6 98 COPPARI Michele 1992 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.92

3 4 30 MARCONE Tommaso 1997 AM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 12.18

4 7 74 TRAVAGLINI Gianluca 1980 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 12.50

5 5 16 LA CHIOMA Gianluca 1966 SM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 13.58

RIEPILOGO Stadio Adriatico `Cornacchia`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 35 GIUDETTI Gabriele 1983 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 10.91 -0.5 

2 4 19 CARROZZA Michele 1990 SM AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 11.06 -0.5 

3 5 34 AMBROSINI Nicola 1990 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 11.10 -0.5 

4 4 99 BONANNI Alessandro 1993 PM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 11.16 -0.0 

5 7 28 MANILI Fabrizio 1983 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 11.23 -0.5 

6 3 87 CHENDI Filippo 1991 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 11.37 -0.0 

7 3 94 PIERMATTEI Filippo 1983 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.46 +1.6 

8 2 73 TAMMARO Umberto 1997 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 11.60 -0.5 

9 3 65 PALUCCI Marco 1984 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 11.70 -0.5 

10 1 5 DE FEDERICIS Alex 1997 AM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 11.72 -0.5 

11 6 98 COPPARI Michele 1992 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.92 +1.6 

12 2 22 CIFERNI Jacopo 1995 JM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 11.98 -0.0 

13 6 11 BAEZ CASTRO Omar Jose' 1994 JM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 12.12 -0.0 

14 4 30 MARCONE Tommaso 1997 AM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 12.18 +1.6 

15 7 74 TRAVAGLINI Gianluca 1980 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 12.50 +1.6 

16 5 16 LA CHIOMA Gianluca 1966 SM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 13.58 +1.6 

17 5 27 MANCINELLI Claudio 1994 JM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 13.64 -0.0 

200 METRI J/P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Adriatico `Cornacchia` - 02 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:50 - Vento: -3.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 19 CARROZZA Michele 1990 SM AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 22.47

2 3 95 PANZA Daniel 1986 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 22.48

3 7 40 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.66

4 4 83 ROSSI Francesco 1995 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 22.79

5 6 93 PANZA Alex 1989 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 22.84

6 1 28 MANILI Fabrizio 1983 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 23.00

7 8 61 RAGONICI Luca 1984 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 23.18

Serie 2 Stadio Adriatico `Cornacchia` - 02 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:55 - Vento: -1.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 13 BAIOCCHI Filippo 1991 PM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 22.65

2 4 87 CHENDI Filippo 1991 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 22.75

3 5 25 FARRONI Riccardo 1993 PM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 23.19

4 1 22 CIFERNI Jacopo 1995 JM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 24.24

5 2 11 BAEZ CASTRO Omar Jose' 1994 JM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 24.94

6 6 77 FORTUNATO Gianluca 1993 PM PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 26.37

Serie 3 Stadio Adriatico `Cornacchia` - 02 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:05 - Vento: -0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 47 CORRADINI Andrea 1994 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 23.50

2 5 98 COPPARI Michele 1992 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.68

3 2 99 MORELLI Giulio 1963 MM50 AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 25.26

Serie 4 Stadio Adriatico `Cornacchia` - 02 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:10 - Vento: -0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 2 CIABO' Riccardo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.87

2 5 7 LUCIANI Enrico 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.20

3 2 6 GIACHE' Gioele 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.21

4 6 79 RAVICINI Giuseppe 1968 MM45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 26.23

5 3 16 LA CHIOMA Gianluca 1966 SM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 28.05

RIEPILOGO Stadio Adriatico `Cornacchia`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 19 CARROZZA Michele 1990 SM AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 22.47 -3.2 

2 3 95 PANZA Daniel 1986 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 22.48 -3.2 

3 7 13 BAIOCCHI Filippo 1991 PM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 22.65 -1.6 
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4 7 40 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.66 -3.2 

5 4 87 CHENDI Filippo 1991 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 22.75 -1.6 

6 4 83 ROSSI Francesco 1995 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 22.79 -3.2 

7 6 93 PANZA Alex 1989 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 22.84 -3.2 

8 1 28 MANILI Fabrizio 1983 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 23.00 -3.2 

9 8 61 RAGONICI Luca 1984 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 23.18 -3.2 

10 5 25 FARRONI Riccardo 1993 PM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 23.19 -1.6 

11 4 47 CORRADINI Andrea 1994 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 23.50 -0.3 

12 1 22 CIFERNI Jacopo 1995 JM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 24.24 -1.6 

13 5 98 COPPARI Michele 1992 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.68 -0.3 

14 4 2 CIABO' Riccardo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.87 -0.1 

15 2 11 BAEZ CASTRO Omar Jose' 1994 JM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 24.94 -1.6 

16 5 7 LUCIANI Enrico 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.20 -0.1 

17 2 6 GIACHE' Gioele 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.21 -0.1 

18 2 99 MORELLI Giulio 1963 MM50 AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 25.26 -0.3 

19 6 79 RAVICINI Giuseppe 1968 MM45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 26.23 -0.1 

20 6 77 FORTUNATO Gianluca 1993 PM PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 26.37 -1.6 

21 3 16 LA CHIOMA Gianluca 1966 SM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 28.05 -0.1 

400 METRI J/P/SUOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:54  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 91 MENSAH BOAMPONG Elijah 1990 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 50.28

2 6 93 PANZA Alex 1989 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 50.83

3 4 54 DAVID Claudio 1991 PM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 51.83

4 8 3 CORAZZA Daniele 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 52.21

5 3 25 FARRONI Riccardo 1993 PM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 53.45

6 2 29 MIRANDA Alessandro 1994 JM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 54.40

7 1 78 IAMPIERI Luca 1994 JM PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 57.18

Serie 2 Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 37 RAGO Emanuele 1996 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 54.09

2 4 43 RICCIARDI Eugenio 1997 AM CH150 GSD ATLETICA CHIETI 54.18

3 6 30 MARCONE Tommaso 1997 AM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 56.15

4 3 17 DI FRANCESCO Daniel 1997 AM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 57.98

5 2 12 DI EMIDIO Piergiorgio 1996 AM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 1:02.06

RIEPILOGO Stadio Adriatico `Cornacchia`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 91 MENSAH BOAMPONG Elijah 1990 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 50.28

2 6 93 PANZA Alex 1989 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 50.83

3 4 54 DAVID Claudio 1991 PM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 51.83

4 8 3 CORAZZA Daniele 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 52.21

5 3 25 FARRONI Riccardo 1993 PM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 53.45

6 5 37 RAGO Emanuele 1996 AM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 54.09

7 4 43 RICCIARDI Eugenio 1997 AM CH150 GSD ATLETICA CHIETI 54.18

8 2 29 MIRANDA Alessandro 1994 JM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 54.40

9 6 30 MARCONE Tommaso 1997 AM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 56.15

10 1 78 IAMPIERI Luca 1994 JM PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 57.18

11 3 17 DI FRANCESCO Daniel 1997 AM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 57.98

12 2 12 DI EMIDIO Piergiorgio 1996 AM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 1:02.06

800 METRI J/P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Adriatico `Cornacchia` - 02 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 59 FALCONE Matteo 1995 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 1:58.86

2 2 76 SCONOCCHINI Matteo 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:02.48

3 6 50 CAGGESE Andrea 1990 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 2:02.49

4 1 75 SANSEVERINATI Nicholas 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:03.54

5 7 70 SALVI Davide 1996 AM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 2:04.87
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1500 METRI J/P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:18  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 36 MARANGI Alessandro 1986 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 3:58.08

2 38 RIDGER Mark Francesco 1989 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 3:59.25

3 21 LAURIERI Michele 1993 PM BA006 U.S. GIOVANI ATLETI BARI 3:59.65

4 39 ROSITO Luigi 1992 PM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 4:01.06

5 68 SCARLATO Douglas 1997 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 4:25.83

6 26 KAZIMI Alfred 1996 AM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 4:27.96

7 92 HAMITI Redon 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5:11.74

5000 METRI J/P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 100 COLANTONIO Gabriele 1994 JM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 15:29.35

2 80 BRATTOLI Matteo Alessan 1973 MM40 PE032 A.S.D. FARNESE VINI PE 15:41.56

3 90 ROSSI Enrico 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 17:19.78

110 HS H 106 J/P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:55 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 49 BARTOLETTI Andrea 1995 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 17.05

400 HS H 91 J/P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Adriatico `Cornacchia` - 02 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 84 CAPOTOSTI Leonardo 1988 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 51.01

2 5 52 CIPRIANI Alberto 1974 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 58.78

3 7 67 ROSATO Valerio 1992 PM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 59.51

4 2 77 BECCACECE Andrea 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:00.32

5 3 71 SIMIONATO Damiano 1997 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 1:00.50

6 6 53 CORNACCHIA Federico 1996 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 1:01.20

SALTO IN ALTO J/P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Adriatico `Cornacchia` - 02 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 867 SALSO Stefano 1972 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 1.85

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                       

  -   -   O   O   O   -   XX-  X                       

2 835 MARRAMIERO Francesco 1996 AM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 1.70

1.50 1.60 1.70 1.80                           

  -   XO   O   XXX                           

3 863 PACELLA Piero 1996 AM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 1.50

1.50 1.60                             

  O   XXX                             

SALTO CON L'ASTA J/P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 858 FLEMAC Matteo 1993 PM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 4.20
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3.40 3.60 4.00 4.20 4.40                          

  -   -   XO   O   XXX                          

2 864 PACELLA Piero 1996 AM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 3.40

3.40 3.60                             

  XXO   XXX                             

SALTO IN LUNGO J/P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Adriatico `Cornacchia` - 02 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:53  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 819 BORROMEI Roberto 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.33

1°: 6.91 2°: 7.14 3°: N  4°: 7.33 5°: N 6°: N  

 +1.2  +1.1     +1.8      

2 806 REININI Roberto 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.98

1°: 6.55 2°: 6.98 3°: 6.79  4°: N 5°: 6.87 6°: N  

 +0.5  +0.3  +1.4     +3.3    

3 841 RUFFILLI Riccardo 1989 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 6.94

1°: 6.91 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 6.94 6°: 6.38  

 +2.5         +2.1  +1.8  

4 854 DI MARCO Marco 1992 PM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 6.28

1°: N 2°: 6.12 3°: N  4°: 6.28 5°: P 6°: P  

   +0.5     +1.2      

5 804 MERCURI Jacopo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.19

1°: 5.80 2°: N 3°: 5.98  4°: N 5°: 6.19 6°: 6.05  

 +0.7    +3.5     +2.0  +0.3  

6 808 ZIOSI Nicolo' 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.75

1°: 5.61 2°: 3.75 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 5.75  

 +3.5  +0.1         +2.0  

7 805 MOGLIANESI Andrea 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.71

1°: 5.71 2°: 5.51 3°: 5.35  4°: 5.43 5°: N 6°: 5.68  

 +1.4  +2.0  +1.6   +2.9    +2.3  

SALTO TRIPLO J/P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 842 RUFFILLI Riccardo 1989 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 14.08

1°: N 2°: 13.25 3°: 13.60  4°: 13.72 5°: 14.08 6°: N  

   -2.8  -1.9   -3.4  -1.8    

2 855 DI MARCO Marco 1992 PM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 13.60

1°: 13.60 2°: 13.53 3°: N  4°: N 5°: 11.70 6°: 13.21  

 -1.6  -2.1       -2.4  -2.8  

3 807 SANTARELLI Livio 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.99

1°: N 2°: 12.87 3°: 12.79  4°: 12.99 5°: N 6°: N  

   -1.6  -2.7   -3.5      

PESO KG 7.260 J/P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Adriatico `Cornacchia` - 02 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 817 SPITILLI Alberto 1991 PM CH150 GSD ATLETICA CHIETI 10.10

1°: 9.09 2°: 9.77 3°: 9.48  4°: N 5°: 10.10 6°: 9.18  

 838 PIETRANGELO Antonio 1965 SM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA Ass

DISCO KG 2 J/P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 818 SPITILLI Alberto 1991 PM CH150 GSD ATLETICA CHIETI 28.47
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1°: 27.46 2°: 28.47 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

2 861 MARIANI Mariano 1983 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 26.74

1°: N 2°: N 3°: N  4°: 23.17 5°: 25.89 6°: 26.74  

3 800 BALDINELLI Davide 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.12

1°: 24.04 2°: 23.09 3°: 24.48  4°: N 5°: 25.12 6°: N  

MARTELLO KG 7.260 J/P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Adriatico `Cornacchia` - 02 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 859 FOGLIA Giovanni 1980 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 51.48

1°: 49.57 2°: N 3°: 48.71  4°: 49.16 5°: N 6°: 51.48  

2 810 D'ALBERTO Alessandro 1958 MM55 AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 34.92

1°: 32.18 2°: 33.00 3°: 33.50  4°: 33.48 5°: 34.92 6°: 32.35  

GIAVELLOTTO GR.800 J/P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 847 BERARDI Luca 1989 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 59.55

1°: N 2°: 56.74 3°: 59.55  4°: N 5°: R 6°: R  

2 829 SALVUCCI Emanuele 1995 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 59.19

1°: 55.58 2°: N 3°: 55.97  4°: 53.60 5°: 54.80 6°: 59.19  

3 865 PELUSI William 1994 JM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 55.04

1°: 55.04 2°: N 3°: 52.20  4°: N 5°: N 6°: N  

4 801 BALDINELLI Davide 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 26.62

1°: 26.62 2°: 23.84 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

MARCIA 10000M J/P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:51 - Ora Fine: 16:44  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 44 D'ANTONIO Emanuele 1994 JM CH162 A.S.D. 'THEATE WALK' 51:57.22

2 45 ODOARDI Federico 1997 AM CH162 A.S.D. 'THEATE WALK' 55:57.47

100 METRI J/P/SDONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:44 - Vento: +2.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 48 SPINA Paola 1994 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.18

2 4 97 BASILE Elena 1995 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 12.63

3 6 15 COCOCCETTA Sara 1995 JF AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 13.30

4 8 73 BALDINELLI Giuditta 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.31

5 7 8 MARCOZZI Valeria 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.36

6 3 23 GIOVANNINI Francesca 1987 SF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 13.56

7 1 75 BONOMO Marina 1968 MF45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 13.89

8 2 63 NUZZI Simona 1997 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 13.94

200 METRI J/P/S DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Adriatico `Cornacchia` - 02 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:15 - Vento: -1.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 10 TORQUATI Annalisa 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.67

2 4 88 SULLI Yara 1992 PF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 26.18

3 3 97 BASILE Elena 1995 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 26.72

4 6 60 MANCINI Francesca 1995 JF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 27.87

5 7 18 LICO Alessia 1995 JF AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 30.54
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Serie 2 Stadio Adriatico `Cornacchia` - 02 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:20 - Vento: -1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 14 CLEMENTINI Ludovica 1997 AF AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 26.50

2 3 85 VEROLO Silvia 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 28.67

3 7 69 SCHIRINZI Sara 1997 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 29.13

4 6 63 NUZZI Simona 1997 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 29.74

RIEPILOGO Stadio Adriatico `Cornacchia`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 10 TORQUATI Annalisa 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.67 -1.5 

2 4 88 SULLI Yara 1992 PF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 26.18 -1.5 

3 4 14 CLEMENTINI Ludovica 1997 AF AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 26.50 -1.0 

4 3 97 BASILE Elena 1995 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 26.72 -1.5 

5 6 60 MANCINI Francesca 1995 JF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 27.87 -1.5 

6 3 85 VEROLO Silvia 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 28.67 -1.0 

7 7 69 SCHIRINZI Sara 1997 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 29.13 -1.0 

8 6 63 NUZZI Simona 1997 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 29.74 -1.0 

9 7 18 LICO Alessia 1995 JF AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 30.54 -1.5 

400 METRI J/P/S DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 82 SPACCA Maria Enrica 1986 SF RI224 G.S. FORESTALE 55.36

2 6 32 DI GRAZIA Loredana 1984 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 59.52

3 3 33 TARTURO Adriana 1992 PF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 1:00.22

4 7 72 SPINA Eleonora 1996 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 1:02.71

 2 69 SCHIRINZI Sara 1997 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA Squ

L'atleta Schirinzi è stata squalificata per falsa partenza (reg. 162.7 R.T.I.)

800 METRI J/P/S DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Adriatico `Cornacchia` - 02 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 96 BABBICOLA Gaia 1995 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 2:25.90

5000 METRI J/P/S DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 81 DEL ROSSO Martina 1972 MF40 PE158 ASD RUNNING FREE PESCARA 19:57.29

100 HS H 84 J/P/S DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:19 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 76 SCIARRETTA Francesca 1995 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 15.79

2 4 60 MANCINI Francesca 1995 JF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 16.07

3 6 85 VEROLO Silvia 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 16.59

4 7 58 PREZIUSO Raffaella 1990 SF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 16.86

400 HS H 76 J/P/S DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Adriatico `Cornacchia` - 02 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:08  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1 CAPPONI Rebecca 1991 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:08.28

2 4 66 POLLARA Beatrice 1996 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 1:09.16
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SALTO IN ALTO J/P/S DONNE
SERIE - RISULTATI

Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 869 SCIARRETTA Francesca 1995 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 1.55

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                          

  O   O   O   O   XXX                          

2 824 PIERGENTILI Irene 1990 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 1.55

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                          

  O   O   O   XO   XXX                          

3 821 IGIEDE Sandra 1993 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 1.55

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

SALTO CON L'ASTA J/P/S DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Adriatico `Cornacchia` - 02 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 111 CAPORALETTI Nadia 1983 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3.50

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XXO   -   -   - 

2 830 CRESCENZI Sofia Shasned 1996 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 3.00

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XO   -   XXX            

3 820 BRODOLONI Eleonora 1993 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.00

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXX            

 809 D'AGNESE Romina 1996 AF AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ Ncl

2.00 2.10 2.20                            

  X   -   XX                            

SALTO IN LUNGO J/P/S DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Adriatico `Cornacchia` - 02 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:07 - Ora Fine: 17:56  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 848 BILANZOLA Giada 1995 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 5.49

1°: N 2°: 5.40 3°: 5.49  4°: 5.26 5°: 5.41 6°: N  

   +2.0  +0.1   +0.3  +1.5    

2 825 ROMAGNOLI Ilaria 1995 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 5.24

1°: N 2°: 5.24 3°: 5.16  4°: 5.23 5°: 5.06 6°: 5.19  

   +1.5  +0.7   +1.7  +1.0  +0.9  

3 999 SGARIGLIA Betty 1985 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 5.16

1°: N 2°: 4.90 3°: N  4°: N 5°: 5.16 6°: N  

   +1.1       +0.6    

4 831 CRESCENZI Sofia Shasned 1996 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 5.00

1°: N 2°: 5.00 3°: N  4°: 4.77 5°: 4.86 6°: 4.92  

   +2.4     +0.2  +0.5  +2.9  

5 811 FABI Candida 1992 PF AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 4.77

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 4.77 6°: N  

          +0.4    

6 803 GISMONDI Sofia 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4.58

1°: 4.41 2°: N 3°: 4.37  4°: N 5°: 4.58 6°: 4.39  

 +0.7    +1.3     +1.2  +2.6  

7 860 GIOVANNINI Francesca 1987 SF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 4.48

1°: 4.48 2°: 4.31 3°: 3.97  4°: 4.30 5°: 4.28 6°: 4.28  

 -0.2  +2.6  +0.9   +1.6  -0.3  +2.9  

8 845 PAVONE Annamaria 1967 MF45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 4.34

1°: 4.09 2°: 4.34 3°: 4.27  4°: 4.23 5°: 4.12 6°: 4.07  

 +1.0  +1.4  +1.6   +0.3  -0.2  +0.5  

9 844 DI OTTAVIO Lina 1968 MF45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 4.21

1°: N 2°: 4.18 3°: 3.84  4°: N 5°: 4.18 6°: 4.21  

+1.0 +2.5 +0.9 +1.1  
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SALTO TRIPLO J/P/S DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 849 BILANZOLA Giada 1995 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 12.24

1°: 11.90 2°: 12.24 3°: N  4°: 12.19 5°: N 6°: R  

 +0.8  +1.9     +0.3      

2 850 BRACCILI Eleonora 1992 PF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 11.38

1°: 11.25 2°: 11.16 3°: 11.25  4°: 11.20 5°: N 6°: 11.38  

 +1.9  +1.5  +0.1   +0.7    +1.2  

3 826 ROMAGNOLI Ilaria 1995 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 11.06

1°: 10.82 2°: 11.06 3°: N  4°: 10.70 5°: N 6°: R  

 +2.0  +1.8     -0.5      

4 866 PREZIUSO Raffaella 1990 SF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 10.45

1°: 10.04 2°: 10.45 3°: 10.32  4°: 10.40 5°: 10.14 6°: 10.25  

 +0.2  +0.6  +1.3   +1.5  -0.4  +0.3  

5 823 PIERGENTILI Irene 1990 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.38

1°: 10.38 2°: 10.38 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

 +1.8  +1.4           

 840 RUFFILLI Elisabetta 1993 PF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA Rit

1°: N 2°: N 3°: R  4°: R 5°: R 6°: R  

PESO KG 4 J/P/S DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 816 SBORGIA Veronica 1993 PF CH150 GSD ATLETICA CHIETI 6.79

1°: 6.70 2°: 6.79 3°: N  4°: 6.61 5°: N 6°: 6.58  

DISCO KG 1 J/P/S DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Adriatico `Cornacchia` - 02 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 16:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 868 SANTOFERRARA SANTOFERRA 1995 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 38.11

1°: 31.41 2°: 32.20 3°: N  4°: 35.95 5°: 38.11 6°: 37.16  

2 814 FUSCO Jessica 1991 PF CH150 GSD ATLETICA CHIETI 29.07

1°: 26.78 2°: 28.42 3°: N  4°: 29.07 5°: N 6°: N  

3 837 PELLERANO Danna 1996 AF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 16.52

1°: N 2°: 16.52 3°: N  4°: 15.40 5°: N 6°: 15.30  

MARTELLO KG 4 J/P/S DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 834 DI ROCCO Aurora 1985 SF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 42.14

1°: 41.06 2°: N 3°: 41.98  4°: 42.14 5°: N 6°: 40.96  

2 816 SBORGIA Veronica 1993 PF CH150 GSD ATLETICA CHIETI 19.88

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 19.88 6°: N  

GIAVELLOTTO GR.600 J/P/S DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Adriatico `Cornacchia` - 02 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 17:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 846 SEIMONTE Veronica 1982 SF PR068 C.U.S. PARMA 40.79

1°: N 2°: 38.66 3°: 40.79  4°: 38.78 5°: 39.95 6°: 40.12  

Pagina 9 di 10



2 813 DE CECCO Francesca 1992 PF CH150 GSD ATLETICA CHIETI 31.10

1°: 30.39 2°: 29.70 3°: 31.10  4°: 30.36 5°: N 6°: 30.28  

3 836 NINAJ Maunela 1995 JF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 22.40

1°: N 2°: N 3°: 20.75  4°: 21.60 5°: N 6°: 22.40  

MARCIA 5000M J/P/S DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Adriatico `Cornacchia` - 01 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:51 - Ora Fine: 16:19  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 20 FUSELLA Erica 1996 AF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 26:25.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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